
 
UCHWAŁA NR XXIV/168/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLV/441/10 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej, jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 

i wynagrodzenia za inkaso oraz uchwalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Płotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 zm., ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716, zm. poz. 1579) Rada Miejska w Płotach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/441/10 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie opłaty tar-

gowej, jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso oraz uchwalenia Regu-

laminu Targowiska Miejskiego w Płotach zmienia się § 1 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „przy sprze-

daży zniczy i kwiatów - 200 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/149/2016 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/441/10 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 

stawek opłaty targowej, jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso oraz 

uchwalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Płotach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4692


		2016-12-02T08:40:47+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




